בפני כב' השופט דניאל בן טולילה
המאשימה
מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד פיני סויסה
נגד
הנאשם
אסמאעיל עואודה (עציר) - בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד דניאל כהן

[פרוטוקול הושמט]

### הכרעת דין

על יסוד הודאת הנאשם הנני מרשיעו בעבירה של 4 כניסות לישראל שלא כחוק, עבירה לפי סעי' 12(1) לחוק הכניסה לישראל.

ניתנה והודעה היום ז' ניסן תשע"ד, 07/04/2014 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט

[פרוטוקול הושמט]

### גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות של 4 כניסות לישראל שלא כחוק.

עמוד 1

ב"כ המאשימה הפנה בטיעונו לעונש לריבוי הכניסות בפרק זמן קצר, ועל כך שהנאשם פירש לא נכונה את התנהלות גורמי אכיפת החוק.

3 חודשים ויום מאסר בפועל שימנו מיום מעצרו 30.3.14.

ב. 3 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו שלא יעבור עבירות לפי חוק הכניסה לישראל.

ג. 5,000 ₪ התחייבות למשך שנתיים מיום שחרורו שלא יעבור עבירות לפי חוק הכניסה לישראל. לא תחתם ההתחייבות תוך 7 ימים יהיה על הנאשם לרצות 7 ימי מאסר תמורתה.

**ניתנה והודעה היום ז' ניסן תשע"ד, 07/04/2014 במעמד הנוכחים.**

**דניאל בן טולילה, שופט**